
UCHWAŁA Nr 0007.XLIV.54.2014 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 30 października 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.XXXIX.17.2014 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29.04.2014 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu z póź. zm. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

Udziela  się  Powiatowi  Raciborskiemu  pomocy   finansowej  w formie dotacji celowej na realizację  
następującego zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3515S ul. Raciborskiej w Bieńkowicach” 
planowanej do zrealizowania ze środków „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap 
II Bezpieczeństwo – Dostępność Rozwój” w wysokości 463.247.87 zł brutto (słownie: czterysta 
sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście czterdzieści siedem złotych 87/100 zł. brutto) w 2014 roku.  
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

W związku z tym, że wniosek dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3515S ulicy 

Raciborskiej w Bieńkowicach” został zakwalifikowany do dofinansowania w 2014 r. z budżetu państwa 

w ramach programu wieloletniego pod nazwą Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność Rozwój oraz w nawiązaniu do zawartego w dniu 24.09.2013 r. 

porozumienia pomiędzy Gminą Krzyżanowice, a Powiatem Raciborskim należy podjąć tę uchwałę.  

 

 

 


